ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /GDĐT

Về việc chuẩn bị cho Hội thi Nét vẽ
xanh thành phố Thủ Đức năm 2024
(nội dung thi vẽ trên Khung vải bố).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng 02 năm 2024

                      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

I. SỐ BÁO DANH THI VẼ TẬP THỂ TRÊN KHUNG VẢI BỐ
(Trong danh sách đính kèm văn bản này)
I. MỘT SỐ NỘI DUNG CẦN LƯU Ý
1. Về thời gian, địa điểm thi
- Thời gian tập trung: thí sinh có mặt lúc 07g15;
- Thời gian làm bài thi: từ 08g00 đến 11g00.
2. Một số điều lưu ý chung
- Giáo viên phụ trách các trường cho học sinh tập trung vào khu vực sân khấu A, gặp

chuyên viên phụ trách (theo danh sách đính kèm) để điểm danh và nhận vị trí tập trung, chờ
khai mạc. Sau khi kết thúc phần khai mạc, các thí sinh sẽ theo sự điều động của Ban tổ chức và
sự hướng dẫn của chuyên viên phụ trách để vào khu vực thi theo quy định.

- Kết thúc thời gian làm bài thi, thí sinh đem tranh vào khu vực bên trong Nhà thiếu
nhi (sát Đường sách thành phố Thủ Đức) để nộp cho Ban tổ chức, ký tên nộp tranh, sau đó ra
về theo sự hướng dẫn của giáo viên phụ trách đơn vị mình.

- Hiệu trưởng các trường phân công nhân sự hỗ trợ việc quản lý học sinh, đưa đi, đón
về, giao trả trực tiếp cho phụ huynh nhằm bảo đảm an toàn tuyệt đối cho các em khi tham gia
hoạt động trải nghiệm, ngoại khóa này.

- Các trường chú ý nhắc nhở học sinh giữ gìn vệ sinh chung trong khu vực Đường sách.
Sau khi vẽ xong, các thí sinh phải lau dọn sạch sẽ màu vẽ và lau khô nước, dọn rác ngay khu
vực vừa ngồi rồi mới di chuyển ra khỏi Đường sách.

- Để thuận tiện cho Ban tổ chức trong việc điều động, đề nghị các đơn vị nghiêm túc
thực hiện theo sự hướng dẫn của chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức.

- Trong thời gian học sinh làm bài thi, giáo viên phụ trách của các trường và phụ huynh
học sinh sẽ ngồi nghỉ ngơi và chờ tại Khu 2 của Đường sách (theo sơ đồ đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);
- Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT; CTTT (Cẩm Vân).

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Bạch Thị Cẩm Vân<btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:09:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T13:50:14+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T13:50:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T13:51:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!